
UCHWAŁA NR XXIX/181/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają w 2020 roku wraz z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z póżn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2020 roku wraz z upływem roku 
budżetowego określając ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w Załączniku nr 1 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: PDRVK-VIZWC-BTNOU-OSNCT-HZZYJ. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/181/2020 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Lp. Nazwa zadania dział rozdział § Kwota Termin 

realizacji 

1 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

przebudowy ul. 

Szkolnej w 

Sokołowsku wraz z 

niezbędną 

infrastrukturą 

techniczną oraz 

wykonaniem miejsc 

postojowych przy 

ul. Unisławskiej w 

Sokołowsku 

600 60016 6050 27.000,00 30.06.2021 

2 Przebudowa 

pomieszczeń na 

parterze budynku 

przy ul. Pl. 

Niepodległości 2 w 

Mieroszowie 

700 70005 6050 155.090,00 30.06.2021 

3 Utworzenie Klubu 

„Senior+” w 

Unisławiu Śląskim 

855 85295 6050 207.000,00 30.06.2021 

4 Utworzenie Klubu 

Dziecięcego 

„Akademia 

Misiowa” w 

Mieroszowie 

855 85506 6050 168.100,00 30.06.2021 

5 Modernizacja sieci 

wodociągowej w ul. 

Miłej  

900 90001 6050 80.000,00 28.02.2021 

6 Budowa punktów 

świetlnych w 

systemie solarnym, 

umożliwiających 

powstanie 

przystanku 

autobusowego „na 

900 90015 6050 40.000,00 30.06.2021 

Id: PDRVK-VIZWC-BTNOU-OSNCT-HZZYJ. Uchwalony Strona 1



żądanie” przy 

posesji ul. 

Wałbrzyska 57 w 

Kowalowej 

7 Wykonanie wiaty 

parkowej w 

Sokołowsku na 

terenie dz. nr ewid 

92/33 

900 90095 6050 30.000,00 30.06.2021 

8 Wykonanie witaczy 

na terenie Gminy 

Mieroszów 

900 90095 6050 52.401,00 30.06.2021 

 

                OGÓŁEM                                                                        759.591,00 

 

 
 

Id: PDRVK-VIZWC-BTNOU-OSNCT-HZZYJ. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie
Wydatki majątkowe 1. 27.000,00 zł Dział 600 Rozdział 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 
ul. Szkolnej w Sokołowsku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz wykonaniem miejsc postojowych przy 
ul. Unisławskiej w Sokołowsku 2. 155.090,00 zł Dział 700 Rozdział 70005 Przebudowa pomieszczeń na parterze 
budynku przy ul. Pl. Niepodległości 2 w Mieroszowie 3. 207.000,00 zł Dział 852 Rozdział 85295 Utworzenie 
Klubu „Senior+” w Unisławiu Śląskim 4. 168.100,00 zł Dział 855 Rozdział 85506 Utworzenie Klubu Dziecięcego 
„Akademia Misiowa” w Mieroszowie 5. 80.000,00 zł Dział 900 Rozdział 90001 Modernizacja sieci wodociągowej 
w ul. Miłej 6. 40.000,00 zł Dział 900 Rozdział 90015 Budowa punktów świetlnych w systemie solarnym, 
umożliwiających powstanie przystanku autobusowego „na żądanie” przy posesji ul. Wałbrzyska 57 w Kowalowej 
7. 30.000,00 zł Dział 900 Rozdział 90095 Wykonanie wiaty parkowej w Sokołowsku na terenie dz. nr ewid 92/33 
8. 52.401,00 zł Dział 900 Rozdział 90095 Wykonanie witaczy na terenie Gminy Mieroszów Ujęcie zadań 
w wydatkach niewygasających jest uzasadnione przesunięciem terminu realizacji poszczególnych zadań ze 
względów formalnych wykonawcy zadań nie mogą zrealizować i zakończyć zadań inwestycyjnych z uwagi na brak 
aktualnych zezwoleń i uzgodnień niezbędnych do realizacji dotyczy to zadań: Utworzenie Klubu „Senior+” 
w Unisławiu Śląskim; Utworzenie Klubu Dziecięcego „Akademia Misiowa” w Mieroszowie; Modernizacja sieci 
wodociągowej w ul. Miłej; Budowa punktów świetlnych w systemie solarnym, umożliwiających powstanie 
przystanku autobusowego „na żądanie” przy posesji ul. Wałbrzyska 57 w Kowalowej; Wykonanie witaczy na 
terenie Gminy Mieroszów. Natomiast zadania: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Szkolnej 
w Sokołowsku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz wykonaniem miejsc postojowych przy ul. 
Unisławskiej w Sokołowsku i zadanie Przebudowa pomieszczeń na parterze budynku przy ul. Pl. Niepodległości 
2 w Mieroszowie nie mogły zostać zrealizowane w 2020 r. z uwagi na trudności związane z wyborem 
wykonawców dla ww. zadań. 

Id: PDRVK-VIZWC-BTNOU-OSNCT-HZZYJ. Uchwalony Strona 1




